
Projenin fikir aşamasından yayına alınmasına kadar tüm süreçlerini tek başıma
yönettim. Teknik mimariyi, veri tabanı tasarımını ve uygulama katmanlarını sıfırdan
kurguladım.
Proje yöneticisi olarak ekip planlamasını, görev dağılımını, sprint takibini ve teslim
planlarını oluşturdum; tüm ilerleme JIRA üzerinden raporlandı.
ASP.NET Core ve Entity Framework kullanarak kullanıcı, rol, yetkilendirme ve izin
yönetimi modüllerini içeren ölçeklenebilir bir backend mimarisi kurdum.
Frontend tarafında React ve Next.js teknolojileriyle, SEO uyumlu ve yüksek
performanslı bir kullanıcı arayüzü geliştirdim.
Chakra UI ile responsive ve erişilebilir tasarımlar oluşturarak modern bir görünüm
sağladım.
WebSocket ile canlı destek sistemi, Redis ile aktif kullanıcı takibi geliştirdim.
RabbitMQ ile bildirim ve e-posta servislerini mikroservis yapısına taşıyarak sistemin
güvenilirliğini artırdım.
PWA formatında uygulamayı mobil uyumlu hâle getirdim; push bildirim sistemiyle
kullanıcı deneyimini güçlendirdim.
Kod kalitesi, versiyon kontrolü (GitHub Actions – CI/CD), test planlaması ve dağıtım
süreçlerini tamamen ben yönettim.
Proje boyunca hem teknik liderlik hem de stratejik planlama rollerini üstlenerek,
ürünün mimari tutarlılığını ve ekip koordinasyonunu sağladım.
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ŞULE ÖZTÜRK
FULL STACK DEVELOPER

suleozturk234@gmail .com
linkedin.com/ozturksule

github.com/ssuleo

3 yı l l ık deneyime sahip bir Full-Stack Developer olarak,  ASP.NET Core ve Entity Framework i le
ölçeklenebil ir  RESTful API’ ler geliştir iyor,  RabbitMQ, WebSocket,  Kafka ve Redis gibi teknoloji lerle
gerçek zamanlı  veri  işl iyorum.Frontend tarafında React,  Next. js ve TypeScript kullanarak responsive,  SEO
uyumlu ve performans odaklı  arayüzler oluşturuyorum.Docker,  Kubernetes ve Agile süreçlerle çalışıyor;
temiz kod, API güvenliği ve yüksek performans prensiplerine bağlı  kalıyorum

HR MANAGEMENT

ROUTECONTROL
Teltonika marka GPS cihazlarından gelen HEX verileri ayrıştıran .NET tabanlı bir
mikroservis geliştirdim.
IO element’lerini parse ederek anlamlı veri yapıları ve polyline rotalar oluşturdum.
Redis Pub/Sub kullanarak canlı veriyi yönettim; .NET servis ile publish, Node.js +
Socket.IO servis ile subscribe işlemlerini gerçekleştirdim.
Gerçek zamanlı konum verisini Socket.IO üzerinden frontend’e ilettim.
React tabanlı frontend mimarisini analiz ederek projeye hâkimiyet sağladım.
Google Maps API kullanarak canlı konumları marker, rotaları ise DirectionsRenderer
ile polyline olarak görselleştirdim.
React Hooks, TanStack Query, Socket.IO ve SSR teknolojileriyle aktif olarak çalıştım.
react-data-table ile backend verisinin güncel ve senkronize biçimde kullanıcıya
sunulmasını sağladım.
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